
    

 
 

U.O.C. Gestione Affari Generali     
     Al Dott. Salvatore Buonavolontà 

      Direttore dell’U.O.C.  

      Gestione Acquisizione di Beni e Servizi 
 

e p.c. Al D.E.C. 

  Dott. Pierpaolo Palladino   

c/o DAI  Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia 
 

       Al Direttore dell’U.O.C. Sistema   

        Informatico, ICT e nuove tecnologie  

        dell’informazione  
 

   LORO SEDI  

                           DISPOSIZIONE N. 84   DEL 20/07/2020 

Oggetto: Conferimento incarico di Responsabile del procedimento negli acquisti tramite centrali di committenza     

(art. 31 comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.) –Sostituzione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

-Letta la disposizione del Direttore Generale n. 29 del 23.01.2018, con la quale il Sig. Beniamino Iandiorio, 
Responsabile della P.O. Gestione ciclo rifiuti e Pulizia, veniva nominato Responsabile del procedimento negli acquisti 
tramite centrali di committenza per l’adesione alla convenzione So.Re.Sa. S.p.A.  per l’affidamento del “Servizio di 
raccolta, trasporto e conferimento ad impianto di smaltimento di rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi, derivanti 
da attività sanitarie delle AA.SS. della Regione Campania – Lotto 6; 
-Letta la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n. 267  del  04.04.2019  di presa d’atto  del contratto rep. N. 14/18  
per  l’affidamento del succitato servizio, stipulato da So.Re.Sa. S.p.A. - CIG 7676482159; 
-Vista la nota del 25.06.2020 con la quale il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione di Beni e Servizi, tenuto 

conto che il Sig. Beniamino Iandiorio è stato posto in quiescenza a far data dall’01.03.2020 ha chiesto di voler 

formalizzare allo stesso l’incarico di che trattasi, ai sensi della disposizione n. 51 del 09.03.2020 di individuazione dei 

Responsabili Unici dei Procedimenti aziendali; 

-Ritenuto, quindi, di dover conferire al Dott. Salvatore Buonavolontà, Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione di 

Beni e Servizi, l’incarico di Responsabile del procedimento negli Acquisti tramite centrali di committenza della gara 

in argomento, in sostituzione del Sig. Beniamino Iandiorio; 

 
DISPONE 

 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato,  
 

-Nominare il Dott. Salvatore Buonavolontà, Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione di Beni e Servizi, 
Responsabile del procedimento negli acquisti tramite centrali di committenza per l’adesione alla convenzione 
So.Re.Sa. S.p.A.  per l’affidamento del “Servizio di raccolta, trasporto e conferimento ad impianto di smaltimento di 
rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi, derivanti da attività sanitarie delle AA.SS. della Regione Campania – Lotto 
6 - CIG Derivato 7676482159, in sostituzione del Sig. Beniamino Iandiorio, nominato con disposizione del Direttore 
Generale n. 29 del 23.01.2018; 
-Lo stesso svolgerà il proprio incarico ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i., nonché 
delle linee guida ANAC n. 3 del 26.10.2016, aggiornate al D.Lgs. n. 56 del 19.04.2017 con deliberazione del Consiglio 
n. 1007 dell’11 ottobre 2017; 
-Lo stesso, in ordine alla citata procedura, avrà il compito di cura, controllo e vigilanza nel processo di acquisizione; 
-Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

                                                        F.to IL DIRETTORE GENERALE 

  Avv. Anna IERVOLINO 
F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

Dott. ssa Patrizia SPERANZA         
                 
                                            GR/disprup  dec gara 3741buonav.palladino20hi20) 


